
TKA Kuljetus Oy on turkulainen kul-
jetusalan yritys, jonka syntyhisto-
ria johtaa seitsemänkymmentälu-
vulle, jolloin autoilija Jari Kuusela 
aloitti kuljetusalan yrittäjänä yhdel-
lä kuorma-autolla.
	 Toinen alan ammattilainen Sep-
po Voutilainen aloitti oman kulje-
tustoimintansa kahdeksankym-
menluvun puolivälissä. Molemmat 
yritykset kasvoivat tahoillaan niin, 
että käytännön asioiden hoiti vaa-
ti omat isommat toimistotilat, ja 
niinpä miehet päätyivät ennen pit-
kää yhdistämään yritystoiminto-
jaan.
	 Viimeisimmän yritysjärjestelyn 
Voutilainen ja Kuusela tekivät, kun 
kuluvan vuoden helmikuussa muo-
dostettiin konserni, jonka emoyh-
tiö on Turun Kuljetusapu Oy ja ty-
täryhtiöt TKA Kuljetus Oy ja TKA 
Vuokrauspalvelut Oy.
	 Kuljetusapu Oy:lle keskitettiin 

kalusto ja hallinto, ja liiketoimin-
taa harjoittavaksi yhtiöksi nimettiin 
TKA Kuljetus Oy. Sen aputoimini-
minä toimivat TKA Frigo, TKA logis-
tiikka, TKA muutot, Yhteiskuljetus 
Seppo Voutilainen ja Trans Kuuse-
la.
	 – Yritysjärjestelyjen tarkoituk-
sena on kehittää liiketoimintoja ja 
parantaa kannattavuutta ja muu-
tenkin selkeyttää kokonaistoimin-
tojamme, Kuusela ja Voutilainen 
kertovat.
	 Yrityksessä arvostetaan paikal-
lisuutta ja perheyrittäjyyttä, ja ta-
voitteena on toiminnan kehittä-
minen näiden arvojen pohjalta. 
Yrityksen kalusto käsittää kaikki-
aan 22 ajoneuvoa, joista puolet 
on jakeluautoja ja puolet yhdistel-
mäajoneuvoja.
	 – Merkittävimmän toimintasek-
torimme muodostavat elintarvi-
kealan pakaste- ja lämpösäädel-

lyt kuljetukset. Vastaamme mm. 
Hesbugerin tuotteiden kuljettami-
sesta yli 150 myymälään, mikä 
käsittää Pori-Tampere-Jyväsky-
lä akselin, pääkaupunkiseudun ja 
koko Itä-Suomen. Yhteistyötä teh-
dään myös muutamien merkittävi-
en huonekaluliikkeiden kanssa ka-

lusteiden kotiinkuljetusten osalta, 
Jari Kuusela mainitsee.
	 Myös muuttokuljetukset, kone-
pajateollisuuden rauta-ajot ja Lää-
nin Kuljetuksen rahtiajot ovat yri-
tykselle tyypillistä toimintaa.
	 – Meille asiakkaat ovat erittäin 
tärkeitä ja olemme iloisia siitä, että 

meillä on monia pitkään säilyneitä 
asiakassuhteita. Kuljettamista riit-
tää aina ja uskomme vahvasti alan 
tulevaisuuteen. Huolehdimme ka-
luston kunnosta ja koulutamme 
henkilökuntaamme ajan vaatimus-
ten mukaisesti, Jari Kuusela ja 
Seppo Voutilainen painottavat.

Monipuolista kuljetuspalvelua vuosien kokemuksella 
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Seppo Voutilainen (vas.), Jari Kuusela ja ajojärjestelijä Jarno Keihäs näkevät kuljetusalan tule-
vaisuuden myönteisenä.
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